様式第97号
農地の転用事実に関する調査報告書

平成　　　年　　　月　　　日

香　川　県　知　事　　殿

農業委員会
　　　会長　　　　　　　　　　　　　　　印
　平成　　　年　　　月　　　日付けで下記土地につき登記官から「農地の転用事実に関する照会」があったので、調査の結果を次のとおり報告します。

	調査年月日
	平成　　年　　月　　日
	違反転用開始年月日
	年　　月　　日
	違反転用発見年月日
	　　　　年　　月　　日

	違反転用者
	所有者氏名

	住所

	職業

	譲受人等の氏名

	住所

	職業

	違反転用行為の概要及びその進捗状況

	違反転用に関係する土地の所在、地番、地目、面積、所有者氏名等
	土地の所在
	地　番
	地　目
	面　積
	土　地　の　所　有　者

	登記簿
	現況

	氏　名
	住　　所
	職　業

	㎡

	違反転用に係る関係者の氏名、住所、職業等
	関係者の種類
	氏名又は名称及び代表者氏名
	住所又は主たる事務所の所在地
	職業又は

業務内容
	備　考

	工事請負人

	工事請負下請人

	一般承継人

	転　得　者

	転用許可処分の内容

許可後許可条件等に違反した事実がある場合
	農地法第　　条許可
	許可年月日
	年　　　月　　　日
	許可番号

	許可に係る転用目的

	工事完了証明等許可に附した条件

	許可を受けた転用事業者の氏名、住所及び職業
	氏名又は名称及び代表者氏名
	住所又は主たる事務所の所在地
	職業又は

業務内容

	違反転用に至るまでの経過

	附近の農林水産業又は生活環境への被害の状況

	違反転用に関して他の法令等により許認可等を要する場合はその手続等の状況

	土地利用計画との関係
	農　振　法

	転用許可基準による農地区分

	都市計画法

	関係者からの事情聴取の内容

	農業委員会のとった指導等の措置

	農業委員会の意見

	その他参考となるべき事項

　添付書類　１　土地の登記事項証明書　　２　位置及び附近の見取図　　３　公図の写し
４

５